
Tabela robót ziemnych

Powierzchnia
Średnia 

powierzchnia Objętość Nadmiar objętości Suma algebraiczna

Wykop 
+

Nasyp    
-

Wykop 
+

Nasyp    - Wykop + Nasyp    - Wykop + Nasyp    - + -

m2 m2
mb m3 m3 m3 m3

0 003 2,7 0,0
2,7 0,0 11,0 29,7 0,0 0,0 29,7 0,0

P-1 0 014 2,7 0,0 29,7 0,0
2,0 0,0 44,0 88,0 0,0 0,0 88,0 0,0

P-2 0 058 1,3 0,0 117,7 0,0
1,3 0,2 50,0 65,0 7,5 7,5 57,5 0,0

P-3 0 108 1,3 0,3 175,2 0,0
1,4 0,3 47,0 63,5 14,1 14,1 49,4 0,0

P-4 0 155 1,4 0,3 224,6 0,0
1,4 0,4 47,0 63,5 16,5 16,5 47,0 0,0

P-5 0 202 1,3 0,4 271,6 0,0
0,7 0,5 49,0 34,3 22,1 22,1 12,3 0,0

P-6 0 251 0,1 0,5 283,8 0,0
0,1 0,6 48,0 2,4 28,8 2,4 0,0 26,4

P-7 0 299 0,0 0,7 257,4 0,0
0,0 1,0 50,0 0,0 47,5 0,0 0,0 47,5

P-8 0 349 0,0 1,2 209,9 0,0
0,1 1,0 48,0 2,4 48,0 2,4 0,0 45,6

P-9 0 397 0,1 0,8 164,3 0,0
0,1 0,8 23,0 2,3 17,3 2,3 0,0 15,0

P-10 0 420 0,1 0,7 149,4 0,0
0,1 0,9 22,0 1,1 18,7 1,1 0,0 17,6

P-11 0 442 0,0 1,0 131,8 0,0
0,0 1,6 50,0 0,0 80,0 0,0 0,0 80,0

P-12 0 492 0,0 2,2 51,8 0,0
0,2 1,5 61,0 9,2 88,5 9,2 0,0 79,3

P-13 0 553 0,3 0,7 0,0 27,6
0,2 0,8 58,0 11,6 43,5 11,6 0,0 31,9

P-14 0 611 0,1 0,8 0,0 59,5
0,1 0,7 50,0 2,5 35,0 2,5 0,0 32,5

P-15 0 661 0,0 0,6 0,0 92,0
0,1 0,7 50,0 2,5 32,5 2,5 0,0 30,0

P-16 0 711 0,1 0,7 0,0 122,0
0,1 1,8 51,0 2,6 89,3 2,6 0,0 86,7

P-17 0 762 0,0 2,8 0,0 208,7
0,1 1,9 51,0 2,6 94,4 2,6 0,0 91,8

P-18 0 813 0,1 0,9 0,0 300,5
0,1 1,1 50,0 2,5 55,0 2,5 0,0 52,5

P-19 0 863 0,0 1,3 0,0 353,0
0,1 0,9 49,0 4,9 41,7 4,9 0,0 36,8

P-20 0 912 0,1 0,8 0,0 389,7
0,9 0,9 48,0 43,2 43,2 43,2 0,0 0,0

P-21 0 960 1,7 1,0 0,0 389,7
0,9 1,2 48,0 43,2 55,2 43,2 0,0 12,0

P-22 1 008 0,1 1,3 0,0 401,7
0,1 1,3 49,0 4,9 63,7 4,9 0,0 58,8

P-23 1 057 0,1 1,3 0,0 460,5
0,1 1,7 50,0 2,5 82,5 2,5 0,0 80,0

P-24 1 107 0,0 2,0 0,0 540,5
0,1 1,7 62,0 3,1 105,4 3,1 0,0 102,3

P-25 1 169 0,1 1,4 0,0 642,8
0,3 1,0 54,0 16,2 54,0 16,2 0,0 37,8

P-26 1 223 0,5 0,6 0,0 680,6
0,6 0,5 52,0 31,2 26,0 26,0 5,2 0,0

P-27 1 275 0,7 0,4 0,0 675,4
0,5 0,6 55,0 27,5 30,3 27,5 0,0 2,8

P-28 1 330 0,3 0,7 0,0 678,2
0,3 0,7 49,0 14,7 34,3 14,7 0,0 19,6

P-29 1 379 0,3 0,7 0,0 697,8
0,2 1,3 51,0 10,2 63,8 10,2 0,0 53,6

P-30 1 430 0,1 1,8 0,0 751,3
0,2 1,7 53,0 8,0 90,1 8,0 0,0 82,2

P-31 1 483 0,2 1,6 0,0 833,5
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Tabela robót ziemnych

0,1 2,1 49,0 4,9 102,9 4,9 0,0 98,0
P-32 1 532 0,0 2,6 0,0 931,5

0,1 1,9 63,0 6,3 116,6 6,3 0,0 110,3
P-33 1 595 0,2 1,1 0,0 1041,7

0,1 1,6 49,0 4,9 76,0 4,9 0,0 71,1
P-34 1 644 0,0 2,0 0,0 1112,8

0,1 1,9 20,0 1,0 37,0 1,0 0,0 36,0
P-35 1 664 0,1 1,7 0,0 1148,8

0,3 1,2 25,0 6,3 30,0 6,3 0,0 23,8
P-36 1 689 0,4 0,7 0,0 1172,5

0,6 0,5 48,0 28,8 21,6 21,6 7,2 0,0
P-37 1 737 0,8 0,2 0,0 1165,3

2,6 0,4 51,0 130,1 17,9 17,9 112,2 0,0
P-38 1 788 4,3 0,5 0,0 1053,1

2,9 0,5 45,0 128,3 22,5 22,5 105,8 0,0
P-39 1 833 1,4 0,5 0,0 947,4

1,0 0,5 49,0 46,6 24,5 24,5 22,1 0,0
P-40 1 882 0,5 0,5 0,0 925,3

2,5 0,4 50,0 122,5 17,5 17,5 105,0 0,0
P-41 1 932 4,4 0,2 0,0 820,3

3,1 0,3 49,0 151,9 12,3 12,3 139,7 0,0
P-42 1 981 1,8 0,3 0,0 680,7

1,1 0,6 -953,0 -1000,7 -524,2 -1000,7 0,0 476,5
P-43 2 028 0,3 0,8 0,0 1157,2

0,6 0,8 49,0 29,4 36,8 29,4 0,0 7,4
P-44 2 077 0,9 0,7 0,0 1164,5

1,1 0,6 48,0 50,4 26,4 26,4 24,0 0,0
P-45 2 125 1,2 0,4 0,0 1140,5

0,7 1,2 51,0 35,7 58,7 35,7 0,0 23,0
P-46 2 176 0,2 1,9 0,0 1163,5

0,3 1,5 45,0 11,3 67,5 11,3 0,0 56,3
P-47 2 221 0,3 1,1 0,0 1219,7

0,4 0,9 49,0 19,6 41,7 19,6 0,0 22,1
P-48 2 270 0,5 0,6 0,0 1241,8

0,7 0,7 49,0 34,3 31,9 31,9 2,5 0,0
P-49 2 319 0,9 0,7 0,0 1239,3

2,0 0,5 52,0 101,4 26,0 26,0 75,4 0,0
P-50 2 371 3 0,3 0,0 1163,9

1,8 0,6 36,0 63,0 19,8 19,8 43,2 0,0
P-51 2 407 0,5 0,8 0,0 1120,7

0,8 0,8 43,0 32,3 34,4 32,3 0,0 2,2
P-52 2 450 1 0,8 0,0 1122,9

0,8 0,9 50,0 40,0 45,0 40,0 0,0 5,0
P-53 2 500 0,6 1 0,0 1127,9

0,6 1,0 21,0 12,6 20,0 12,6 0,0 7,4
P-54 2 521 0,6 0,9 0,0 1135,2

0,4 1,0 51,0 20,4 48,5 20,4 0,0 28,1
P-55 2 572 0,2 1 0,0 1163,3

0,2 1,1 25,0 3,8 26,3 3,8 0,0 22,5
P-56 2 597 0,1 1,1 0,0 1185,8

0,4 0,9 56,0 19,6 47,6 19,6 0,0 28,0
P-57 2 653 0,6 0,6 0,0 1213,8

1,0 0,9 49,0 49,0 44,1 44,1 4,9 0,0
P-58 2 702 1,4 1,2 0,0 1208,9

1,3 2,3 32,6 42,4 73,4 42,4 0,0 31,0
P-59 2 734,6 1,2 3,3 0,0 1239,8

1,3 2,1 24,4 30,5 50,0 30,5 0,0 19,5
P-60 2 759 1,3 0,8 0,0 1259,3

0,8 1,0 49,0 36,8 46,6 36,8 0,0 9,8
P-61 2 808 0,2 1,1 0,0 1269,1

0,7 1,0 48,0 33,6 45,6 33,6 0,0 12,0
P-62 2 856 1,2 0,8 0,0 1281,1

0,9 0,7 51,0 45,9 35,7 35,7 10,2 0,0
P-63 2 907 0,6 0,6 0,0 1270,9

0,5 0,5 50,0 22,5 25,0 22,5 0,0 2,5
P-64 2 957 0,3 0,4 0,0 1273,4

0,3 0,8 49,0 12,3 36,8 12,3 0,0 24,5
P-65 3 006 0,2 1,1 0,0 1297,9

0,8 0,7 49,0 36,8 34,3 34,3 2,5 0,0
P-66 3 055 1,3 0,3 0,0 1295,5

0,8 0,6 50,0 40,0 30,0 30,0 10,0 0,0
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P-67 3 105 0,3 0,9 0,0 1285,5
0,3 0,8 51,0 15,3 40,8 15,3 0,0 25,5

P-68 3 156 0,3 0,7 0,0 1311,0
0,7 0,5 52,0 36,4 26,0 26,0 10,4 0,0

P-69 3 208 1,1 0,3 0,0 1300,6
0,7 0,6 53,0 34,5 29,2 29,2 5,3 0,0

P-70 3 261 0,2 0,8 0,0 1295,3
0,1 0,8 52,0 5,2 39,0 5,2 0,0 33,8

P-71 3 313 0,0 0,7 0,0 1329,1
0,4 0,6 51,0 17,9 30,6 17,9 0,0 12,8

P-72 3 364 0,7 0,5 0,0 1341,8
0,5 0,6 48,5 21,8 26,7 21,8 0,0 4,9

P-73 3 412,5 0,2 0,6 0,0 1346,7
0,1 0,6 52,5 5,3 31,5 5,3 0,0 26,3

P-74 3 465 0,0 0,6 0,0 1372,9
0,2 0,6 50,0 7,5 30,0 7,5 0,0 22,5

P-75 3 515 0,3 0,6 0,0 1395,4
0,3 0,7 50,0 12,5 32,5 12,5 0,0 20,0

P-76 3 565 0,2 0,7 0,0 1415,4
0,1 1,3 50,0 5,0 62,5 5,0 0,0 57,5

P-77 3 615 0,0 1,8 0,0 1472,9
1,0 1,0 46,0 46,0 46,0 46,0 0,0 0,0

P-78 3 661 2,0 0,2 0,0 1472,9
1,1 0,8 49,0 51,5 36,8 36,8 14,7 0,0

P-79 3 710 0,1 1,3 0,0 1458,2
0,1 2,6 55,0 2,8 140,3 2,8 0,0 137,5

P-80 3 765 0,0 3,8 0,0 1595,7
1,1 2,1 50,0 55,0 102,5 55,0 0,0 47,5

P-81 3 815 2,2 0,3 0,0 1643,2
2,2 0,3 31,0 66,7 7,8 7,8 58,9 0,0

P-82 3 846 2,1 0,2 0,0 1584,3
2,3 0,2 22,0 49,5 4,4 4,4 45,1 0,0

P-83 3 868 2,4 0,2 0,0 1539,2
1,3 0,7 49,0 63,7 31,9 31,9 31,9 0,0

P-84 3 917 0,2 1,1 0,0 1507,4
2,2 0,6 49,0 105,4 27,0 27,0 78,4 0,0

P-85 3 966 4,1 0,0 0,0 1429,0
2,2 0,9 49,0 105,4 41,7 41,7 63,7 0,0

P-86 4 015 0,2 1,7 0,0 1365,3
0,2 1,8 51,0 10,2 91,8 10,2 0,0 81,6

P-87 4 066 0,2 1,9 0,0 1446,9
0,2 1,6 51,0 7,7 81,6 7,7 0,0 74,0

P-88 4 117 0,1 1,3 0,0 1520,8
0,3 1,0 51,0 12,8 48,5 12,8 0,0 35,7

P-89 4 168 0,4 0,6 0,0 1556,5
0,8 0,5 37,0 27,8 18,5 18,5 9,3 0,0

P-90 4 205 1,1 0,4 0,0 1547,3
2,2 0,3 13,0 28,0 3,9 3,9 24,1 0,0

P-91 4 218 3,2 0,2 0,0 1523,2
1,8 0,5 52,0 91,0 23,4 23,4 67,6 0,0

P-92 4 270 0,3 0,7 0,0 1455,6
0,2 1,8 50,0 7,5 87,5 7,5 0,0 80,0

P-93 4 320 0,0 2,8 0,0 1535,6
0,1 2,2 50,0 2,5 107,5 2,5 0,0 105,0

P-94 4 370 0,1 1,5 0,0 1640,6
0,2 1,2 34,0 5,1 39,1 5,1 0,0 34,0

P-95 4 404 0,2 0,8 0,0 1674,6
0,2 1,6 48,0 7,2 74,4 7,2 0,0 67,2

P-96 4 452 0,1 2,3 0,0 1741,8
0,2 1,5 51,0 7,7 76,5 7,7 0,0 68,9

P-97 4 503 0,2 0,7 0,0 1810,7
5,2 0,4 48,0 249,6 16,8 16,8 232,8 0,0

P-98 4 551 10,2 0,0 0,0 1577,9
10,2 0,0 51,0 520,2 0,0 0,0 520,2 0,0

P-99 4 602 10,2 0,0 0,0 1057,7
8,6 0,0 51,0 436,1 0,0 0,0 436,1 0,0

P-100 4 653 6,9 0,0 0,0 621,6
4,4 0,4 52,0 226,2 18,2 18,2 208,0 0,0

P-101 4 705 1,8 0,7 0,0 413,6
1,5 1,0 21,0 31,5 21,0 21,0 10,5 0,0

P-102 4 726 1,2 1,3 0,0 403,1



Tabela robót ziemnych

1,3 1,4 27,0 35,1 36,5 35,1 0,0 1,4
P-103 4 753 1,4 1,4 0,0 404,5

1,8 1,0 23,0 40,3 23,0 23,0 17,3 0,0
P-104 4 776 2,1 0,6 0,0 387,2

1,1 0,6 47,0 49,4 28,2 28,2 21,2 0,0
P-105 4 823 0,0 0,6 0,0 366,1

0,0 1,9 52,0 0,0 98,8 0,0 0,0 98,8
P-106 4 875 0 3,2 0,0 464,9

0,0 3,0 50,0 0,0 147,5 0,0 0,0 147,5
P-107 4 925 0,0 2,7 0,0 612,4

0,2 1,7 53,0 10,6 87,5 10,6 0,0 76,9
P-108 4 978 0,4 0,6 0,0 689,2

0,2 3,5 49,0 9,8 169,1 9,8 0,0 159,3
P-109 5 027 0,0 6,3 0,0 848,5

0,0 4,6 53,0 0,0 241,2 0,0 0,0 241,2
P-110 5 080 0,0 2,8 0,0 1089,6

0,9 1,8 49,0 41,7 85,8 41,7 0,0 44,1
P-111 5 129 1,7 0,7 0,0 1133,7

1,1 1,0 65,0 71,5 65,0 65,0 6,5 0,0
P-112 5 194 0,5 1,3 0,0 1127,2

0,6 1,0 30,0 16,5 30,0 16,5 0,0 13,5
P-113 5 224 0,6 0,7 0,0 1140,7

0,5 0,8 71,0 32,0 56,8 32,0 0,0 24,9
P-114 5 295 0,3 0,9 0,0 1165,6

0,2 2,1 55,0 8,3 115,5 8,3 0,0 107,3
P-115 5 350 0,0 3,3 0,0 1272,8

0,0 2,2 52,0 0,0 114,4 0,0 0,0 114,4
P-116 5 402 0,0 1,1 0,0 1387,2

0,8 0,7 53,0 42,4 34,5 34,5 8,0 0,0
P-117 5 455 1,6 0,2 0,0 1379,3

0,9 1,0 51,0 43,4 48,5 43,4 0,0 5,1
P-118 5 506 0,1 1,7 0,0 1384,4

0,1 1,2 51,0 5,1 58,7 5,1 0,0 53,6
P-119 5 557 0,1 0,6 0,0 1437,9

0,3 0,7 49,0 12,3 31,9 12,3 0,0 19,6
P-120 5 606 0,4 0,7 0,0 1457,5

0,4 0,9 24,0 8,4 20,4 8,4 0,0 12,0
P-121 5 630 0,3 1,0 0,0 1469,5

0,4 1,2 26,0 10,4 29,9 10,4 0,0 19,5
P-122 5 656 0,5 1,3 0,0 1489,0

0,5 1,3 51,0 25,5 66,3 25,5 0,0 40,8
P-123 5 707 0,5 1,3 0,0 1529,8

0,6 1,0 10,0 6,0 10,0 6,0 0,0 4,0
P-124 5 717 0,7 0,7 0,0 1533,8

1,3 0,6 43,0 53,8 23,7 23,7 30,1 0,0
P-125 5 760 1,8 0,4 0,0 1503,7

1,8 0,4 10,0 18,0 3,5 3,5 14,5 0,0
P-126 5 770 1,8 0,3 0,0 1489,2

1,8 0,3 6,0 10,8 1,8 1,8 9,0 0,0
5 776 1,8 0,3 0,0 1480,2

115,5 128,7 4773,0 3977,8 5458,0 1101,1 2876,7 4356,9

Sprawdzenie: 3977,8 - 2876,7 = 1101,1
5458,0 - 4356,9 = 1101,1
1480,2 + 1101,1 + 2876,7 = 5458,0
0,0 + 1101,1 + 4356,9 = 5458,0
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Szerokość 
[m]

Średnia 
szerokość 

[m]

Odległość 
[m]

Powierzchnia 
[m2]

0 000 0,0
0,0 14,0 0,0

P-1 0 014 0
1,4 44,0 61,6

P-2 0 058 2,8
3,2 50,0 160,0

P-3 0 108 3,6
3,6 47,0 166,9

P-4 0 155 3,5
3,1 47,0 143,4

P-5 0 202 2,6
2,2 49,0 105,4

P-6 0 251 1,7
1,6 48,0 74,4

P-7 0 299 1,4
1,8 50,0 87,5

P-8 0 349 2,1
2,8 48,0 132,0

P-9 0 397 3,4
3,4 23,0 77,1

P-10 0 420 3,3
3,0 22,0 66,0

P-11 0 442 2,7
3,5 50,0 175,0

P-12 0 492 4,3
3,2 61,0 195,2

P-13 0 553 2,1
2,8 58,0 162,4

P-14 0 611 3,5
3,5 50,0 172,5

P-15 0 661 3,4
3,1 50,0 152,5

P-16 0 711 2,7
2,7 51,0 137,7

P-17 0 762 2,7
2,9 51,0 145,4

P-18 0 813 3,0
3,3 50,0 162,5

P-19 0 863 3,5
3,2 49,0 156,8

P-20 0 912 2,9
3,4 48,0 160,8

P-21 0 960 3,8
4,3 48,0 204,0

P-22 1 008 4,7
4,6 49,0 223,0

P-23 1 057 4,4
4,0 50,0 200,0

P-24 1 107 3,6
1,9 62,0 114,7

P-25 1 169 0,1
0,3 54,0 16,2

P-26 1 223 0,5
0,6 52,0 31,2

P-27 1 275 0,7
0,5 55,0 27,5

P-28 1 330 0,3
0,3 49,0 14,7

P-29 1 379 0,3
2,5 51,0 125,0

P-30 1 430 4,6
5,0 53,0 262,4

P-31 1 483 5,3
4,9 49,0 240,1

Zdjęcie humusu
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Szerokość 
[m]

Średnia 
szerokość 

[m]

Odległość 
[m]

Powierzchnia 
[m2]

Zdjęcie humusuP-32 1 532 4,5
4,4 63,0 277,2

P-33 1 595 4,3
4,2 49,0 205,8

P-34 1 644 4,1
4,2 20,0 83,0

P-35 1 664 4,2
4,1 25,0 101,3

P-36 1 689 3,9
4,3 48,0 206,4

P-37 1 737 4,7
2,4 51,0 119,9

P-38 1 788 0,0
0,0 45,0 0,0

P-39 1 833 0,0
2,4 49,0 115,2

P-40 1 882 4,7
5,4 50,0 267,5

P-41 1 932 6,0
5,9 49,0 289,1

P-42 1 981 5,8
5,6 47,0 263,2

P-43 2 028 5,4
5,6 49,0 272,0

P-44 2 077 5,7
5,7 48,0 273,6

P-45 2 125 5,7
5,9 51,0 300,9

P-46 2 176 6,1
6,0 45,0 267,8

P-47 2 221 5,8
5,9 49,0 286,7

P-48 2 270 5,9
5,8 49,0 284,2

P-49 2 319 5,7
6,1 52,0 317,2

P-50 2 371 6,5
6,0 36,0 216,0

P-51 2 407 5,5
5,4 43,0 232,2

P-52 2 450 5,3
5,5 50,0 272,5

P-53 2 500 5,6
5,8 21,0 120,8

P-54 2 521 5,9
5,7 51,0 290,7

P-55 2 572 5,5
5,5 25,0 137,5

P-56 2 597 5,5
5,5 56,0 308,0

P-57 2 653 5,5
5,4 49,0 262,2

P-58 2 702 5,2
2,6 32,6 84,8

P-59 2 734,6 0
1,1 24,4 26,8

P-60 2 759 2,2
3,4 49,0 164,2

P-61 2 808 4,5
4,3 48,0 206,4

P-62 2 856 4,1
5,1 51,0 257,6

P-63 2 907 6,0
5,7 50,0 282,5

P-64 2 957 5,3
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Szerokość 
[m]

Średnia 
szerokość 

[m]

Odległość 
[m]

Powierzchnia 
[m2]

Zdjęcie humusu5,3 49,0 259,7

P-65 3 006 5,3
5,7 49,0 276,9

P-66 3 055 6,0
5,7 50,0 282,5

P-67 3 105 5,3
5,3 51,0 270,3

P-68 3 156 5,3
5,5 52,0 286,0

P-69 3 208 5,7
4,3 53,0 225,3

P-70 3 261 2,8
3,1 52,0 158,6

P-71 3 313 3,3
3,1 51,0 155,6

P-72 3 364 2,8
2,9 48,5 140,7

P-73 3 412,5 3,0
3,4 52,5 175,9

P-74 3 465 3,7
4,1 50,0 202,5

P-75 3 515 4,4
4,1 50,0 205,0

P-76 3 565 3,8
4,2 50,0 207,5

P-77 3 615 4,5
4,8 46,0 220,8

P-78 3 661 5,1
4,7 49,0 230,3

P-79 3 710 4,3
4,3 55,0 236,5

P-80 3 765 4,3
5,8 50,0 290,0

P-81 3 815 7,3
7,4 31,0 227,9

P-82 3 846 7,4
7,0 22,0 152,9

P-83 3 868 6,5
6,0 49,0 291,6

P-84 3 917 5,4
6,3 49,0 306,3

P-85 3 966 7,1
6,2 49,0 303,8

P-86 4 015 5,3
5,1 51,0 257,6

P-87 4 066 4,8
4,5 51,0 229,5

P-88 4 117 4,2
4,9 51,0 247,4

P-89 4 168 5,5
5,9 37,0 218,3

P-90 4 205 6,3
6,4 13,0 83,2

P-91 4 218 6,5
5,3 52,0 275,6

P-92 4 270 4,1
4,4 50,0 220,0

P-93 4 320 4,7
4,4 50,0 220,0

P-94 4 370 4,1
4,1 34,0 139,4

P-95 4 404 4,1

4,1 48,0 194,4

P-96 4 452 4,0

4,6 51,0 232,1
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Zdjęcie humusuP-97 4 503 5,1

6,3 48,0 300,0

P-98 4 551 7,4

7,0 51,0 357,0

P-99 4 602 6,6

6,6 51,0 336,6

P-100 4 653 6,6

6,2 52,0 322,4

P-101 4 705 5,8

5,9 21,0 123,9

P-102 4 726 6

5,1 27,0 137,7

P-103 4 753 4,2

4,0 23,0 92,0

P-104 4 776 3,8

3,1 47,0 143,4

P-105 4 823 2,3

2,9 52,0 150,8

P-106 4 875 3,5

3,6 50,0 177,5

P-107 4 925 3,6

3,8 53,0 201,4

P-108 4 978 4,0

4,2 49,0 205,8

P-109 5 027 4,4

4,0 53,0 209,4

P-110 5 080 3,5

4,8 49,0 232,8

P-111 5 129 6,0

5,2 65,0 334,8

P-112 5 194 4,3

4,2 30,0 126,0

P-113 5 224 4,1

4,1 71,0 291,1

P-114 5 295 4,1

3,7 55,0 203,5

P-115 5 350 3,3

2,9 52,0 150,8

P-116 5 402 2,5

2,2 53,0 116,6

P-117 5 455 1,9

3,2 51,0 163,2

P-118 5 506 4,5

3,7 51,0 186,2

P-119 5 557 2,8

3,5 49,0 171,5

P-120 5 606 4,2

4,4 24,0 105,6

P-121 5 630 4,6

4,5 26,0 117,0

P-122 5 656 4,4

4,7 51,0 237,2

P-123 5 707 4,9

4,8 10,0 48,0

P-124 5 717 4,7

5,8 43,0 249,4

P-125 5 760 6,9

10,4 10,0 104,0

P-126 5 770 13,9

7,0 6,0 41,7

5 776 0,0
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Zdjęcie humusu 24006,8RAZEM


